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Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia sektorowego, w przedmiocie:

»Wykonanie instalacji oddymiajacej oraz p.poz w budynku administracyjnym
Miejskiej Spatki SKO-EKO Sp. z 0.0. w Skoczowie.”

Dziatajagc w oparciu o zapisy rozdziatu VII ust. 2, 3 oraz 4 specyfikacji warunkéw zamdwienia
W postgpowaniu o udzielenie zamdwienia sektorowego prowadzonym w trybie podstawowym,
w przedmiocie: ,Wykonanie instalacji oddymiajgce] oraz p.poz w budynku administracyjnym Miejskiej Spotki
SKO-EKO Sp. z 0.0. w Skoczowie”, Zamawiajacy — Miejska Spotka SKO-EKO Sp. z 0.0. udziela odpowiedzi na
zadane przez zainteresowanego Wykonawce pytanie:

Pytanie 1

Pozycja nr 33 przedmiaru robdt przewiduje dostawe i montaz drzwi aluminiowych EI30 szerokoéci 120 cm
(rysunek A.08A)

Istniejgce drzwi wejsciowe i w wiatrotapie majg wymiary 90x197 cm. Ponadto drzwi zewnetrzne, wejSciowe
posiadajg naswietle gérne. Czy mozna uwzgledni¢ w ofercie drzwi dwuskrzydtowe 90 cm + 30 cm?

Czy ze wzgledu na istniejace nadproze — belka biegu schodowego Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
drzwi wewnetrznych drzwi w wiatrotapie o wysokosci w $wietle nizszej od wymaganej wysokoéci 200 cm?

Odpowiedz na pytanie 1

Drzwi szerokosci 120 cm mozna wykonac jako 90 + 30

Wymagane swiatto przejscia H 200 cm

Dopuszcza sig montaz drzwi wejsciowych wewnetrznych ( pod belkg biegu schodowego) przed belkg biegu
schodowego od strony korytarza. W takim wypadku nalezy uzupemi¢ écianke tak aby sie licowata z
odrzwiami. Swiatto przejécia H 200 cm.

Wymiana drzwi zewngtrznych wymaga demontazu istniejgcego naswietla . Nalezy w wycenie przyja¢ nowe

naswietle.

Pytanie 2
Czy dla drzwi zewnetrznych nalezy uwzgledni¢ w ofercie wymiane gérnego naéwietla? W przedmiarze robdt
drzwi te majg wysokos¢ 200 cm.

Odpowiedz na pytanie 2
Tak.

Pytanie 3
Czy ze wzgledu na poszerzenie drzwi zewnetrznych nalezy uwzglednié¢ w ofercie powiekszenie otworu z

uzupetnieniem szpalet, gtadzi gipsowych, malowania, uzupetnienie posadzki i uzupetnienia elewacji?

Odpowiedi na pytanie 3

Tak.
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Pytanie 4
Czy ze wzgledu na brak miejsca dla samozamykacza dla drzwi zewngtrznych nalezy przyjg¢ drzwi zewnetrzne
wysokosci ok. 2,10 m z samozamykaczem od strony wewnetrznej, usytuowanym w $wietle oscieznicy?

Odpowiedi na pytanie 4
Samozamykacz mozna zamontowac na 2 sposoby, $wiatto przejscia min. 2m, ramie samozamykacza pomija
sie w zawezeniu/ obniZeniu przejscia:

Pytanie 5

Pozycja nr 34 przedmiaru robot przewiduje dostawe i montaz drzwi aluminiowych EI30 szerokosci 90 cm
(rysunek A.08A)

Z uwagi na to, ze istniejgce drzwi majg wymiary 70 cm x 194 cm czy nalezy uwzgledni¢ w ofercie poszerzenie
otworu drzwiowego, podniesienie nadproza, uzupetnienie szpalet, gtadzi gipsowych, malowania posadzki, a
dla drzwi do pomieszczenia socjalnego nalezy uwzgledni¢ w ofercie poszerzenie otworu w $ciance gipsowej
ze wstawieniem profili wzmacniajgcych wokot otworu drzwiowego i uzupetnieniem posadzki?

Czy malowane ma byc¢ tylko ,obramowanie” drzwi?

Odpowiedz na pytanie 5
Tak.
Nadproza pozycja 32.

Pytanie 6
Pozycja nr 36 przedmiaru robdt — czy dotyczy zakrycia otworow z ptytg z tworzywa sztucznego w Sciance
oddzielajagcej pomieszczenie socjalne od korytarza? Jezeli tak, to prosimy skorygowac ilos¢ z 2,5 m2 na 4,0

m2.

Odpowiedz na pytanie 6
Pozycja 36 dotyczy drzwi w projektowanej scianie oddzielajgcej klatkg schodowg od korytarza na pietrze.

Pytanie 7
Czy nalezy uwzgledni¢ w ofercie malowanie przebudowanej $cianki migdzy pomieszczeniem socjalnym a
korytarzem?

Odpowiedi na pytanie 7
Tak.

Pytanie 8
Pozycja nr 37 przedmiaru robét przewiduje montaz okien do napowietrzania klatki schodowej.

R



Powierzchnia 2 x 1,00 x 1,5 m. Powinno by¢ 2 x 1,20 x 2,15 m Prosimy o korekte. Czy okna majg by¢
wykonane z PCV, czy z aluminium?

Czy przy wymianie okien nalezy wymieni¢ rownie parapety zewnetrzne i wewnetrzne? Jeéli tak to na jakie?
W jakim zakresie ma by¢ naprawiona elewacja po wymianie okien?

Odpowiedz na pytanie 8

Powinno by¢ 2x1,2x2,15.

Okna powinny spetnia¢ wymagania projektu oddymiania. Uwzgledni¢ wymiane parapetéw wew. i zew.
Elewacje po wymianie okien i drzwi wejsciowych nalezy naprawi¢ na catej szerokoéci schodéw wejsciowych
czyli ok. 610 cm oraz na wysoko$¢ od podtoza do zadaszenia wejécia ok. 330 cm.

Pytanie 9

Pozycja nr 1 przedmiaru robot przewiduje demontaz 4 opraw oswietleniowych na klatce schodowej.
Pozycja nr 25 przedmiaru robét przewiduje montaz 3 opraw o$wietleniowych.

Pozycja nr 26 przedmiaru robdt przewiduje montaz 3 opraw oéwietlenia awaryjnego.

Istniejgcych opraw na klatce schodowej jest 5.

lle opraw nalezy zdemontowad, a ile zamontowac? Prosze podad ich umiejscowienie.

Odpowiedz na pytanie 9

Pozycja nr 1 odnosi sig do demontazu lamp na suficie klatki schodowe]j w miejscu montazu klapy dymowej
powinno by¢ 3 szt.

Pozycja 25 odnosi sig¢ montazu nowych lamp w suficie podwieszanym ( poz. 20) wykonanym na klatce
schodowej po zamontowaniu klapy dymowej — 3szt..

Pozycja 26 — oprawy o$wietlenia awaryjnego zamontowa¢ wg projektu oddymiania, w projekcie 6szt. z czego
czesc opraw juz zostata zamontowana (3 szt.). Do zamontowania 3 szt.

Pytanie 10

Pozycja nr 49 przedmiaru robdt przewiduje naprawe uszkodzonych powierzchni dachu w systemie zywic
dachowych.

W czasie wizji lokalnej otrzymaliémy informacje, ze dach jest pokryty membrang PCV. Prosimy o
potwierdzenie.

Odpowiedz na pytanie 10
Dach nalezy naprawi¢ w systemie w ktorym jest wykonane pokrycie (membrana PCV).

Pytanie 11

Jak majg by¢ poprowadzone kable NHXH FE 180 4x2,5 mm2 i NHXH PE 180 3x2,5 mm2 od projektowane;j
szafki T-PPWP do przycisku PPWP na elewacji budynku?

Czy dla odcinka w ziemi w ofercie nalezy uwzgledni¢ demontaz i montaz chodnika? Co nalezy uwzglednié¢ w
ofercie dla odcinka nadziemnego, np.: bruzdy i odtworzenia w elewacji, demontaz i montaz kostki betonowej

na wejsciu itp.?

Odpowiedz na pytanie 11

Dla odcinka w ziemi nalezy uwzgledni¢ wszystkie niezbedne prace konieczne do przeprowadzenia przewodu
wraz z odtworzeniem i uporzadkowaniem terenu (demontaz i montaz chodnika).

Dla odcinka naziemnego nalezy uwzgledni¢ wszystkie niezbedne prace przywracajgce wyglad podtoza
(podest wykoriczony kostkg brukowa) i elewacji po zamontowaniu przewoddw.



Pytanie 12
Czy $cianka oddzielajgca klatke schodowa na pietrze (element 7 przedmiaru robét) moze by¢ wykonana z
ptyt gipsowo-kartonowych zamiast z bloczkéw YTONG?

OdpowiedzZ na pytanie 12
Tak, Zamawiajgcy akceptuje takie rozwigzanie pod warunkiem Ze scianka gipsowo-kartonowa bedzie w

ramach systemowego rozwigzania gwarantowata odpornos¢ El 30.

Pytanie 13

W trakcie wizji lokalnej otrzymalismy informacje , ze wszystkie kable elektryczne majg by¢ prowadzone w
bruzdach. W zwigzku z tym w ofercie nalezatoby przyjgé: wykonanie bruzd, zatynkowanie bruzd, wykonanie
gtadzi gipsowej na bruzdach i malowanie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz na pytanie 13
Przewody prowadzi¢ wg projektu elektrycznego i oddymiania. Uwzgledni¢ konieczne bruzdy , zaprawienie

bruzd i malowanie.

Pytanie 14

Pozycja nr 14 przedmiaru robét obejmuje demontaz ptyty kanaftowej stropu. Projekt nie obejmuje
odtworzenia tej ptyty z otworem na klape dymowa.

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie projektu odtworzenia ptyty i odtworzenie tej ptyty?

OdpowiedZ na pytanie 14

Po zdemontowaniu piyty stropowe] kanatowej nie przewiduje sie jej odtworzenia. Wykonad sufit
podwieszany oraz obudowe szybu miedzy sufitem podwieszanym a klapg dymowg ( w przestrzeni
stropodachu)zamontowang na dachu. Poz. Kosztorysowa nr 20 i 21.

Aby zamontowac klape oddymiajaca na dachu przewidziano rozebranie jednej ptyty kanatowej stropu klatki
poz . 11 do 19 , przygotowanie otworu w dachu poz. 47 oraz wykonanie sufitu podwieszanego klatki i
obudowa przestrzeni stropodachu miedzy sufitem podwieszanym a klapg oddymiajacg wraz z konstrukcja
wsporcza klapy i sufitu podwieszanego.




